
Trail Court / 23 KM
1 126 David CAUDOUX 1e Seniors M RESTONICA TRAIL 02:25:44

2 111 Nicolas BENEDETTI 1e Masters 1 M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 02:32:12

3 214 Mickael SAUBION 2e Seniors M CORSICA RUN X TREM 02:36:34

4 148 Rudy DOUSSET 3e Seniors M 02:38:09

5 151 Sébastien DUMONT 4e Seniors M 02:41:20

6 137 Gabriel COSSU 5e Seniors M RUNNING CLUB BASTIA 02:44:12

7 207 Tony RICHARD 6e Seniors M 02:50:01

8 205 Benjamin QUILLÉVÉRÉ 7e Seniors M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 02:50:47

9 196 Julien PAOLINI 8e Seniors M CALVIXTRI 02:50:57

10 242 Edmond CLAVEL 9e Seniors M CALVIXTRI 02:51:21

11 221 David POLI 10e Seniors M GHJUVENTÙ ALISGIANINCA TRAIL 02:51:50

12 251 Anthony TORACCA 11e Seniors M ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 02:52:35

13 195 Fabien OLMETA 12e Seniors M 02:58:02

14 138 Jean Noel COSTA 13e Seniors M CALVIXTRI 02:59:42

15 149 Didier DROUIN 1e Masters 2 M I FILANCI 02:59:52

16 197 Yoann PEDRERO 14e Seniors M 03:01:43

17 236 Lisandru TERRAMORSI 1e Espoirs M 03:03:35

18 135 Mickael COMPAS 15e Seniors M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 03:05:50

19 192 Sabrina MORINI 1e Seniors F RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 03:06:12

20 153 Vincent VITANI 16e Seniors M AC CORTE 03:07:34

21 116 Olivier BLANCHER 2e Masters 1 M JUDO BORGO 03:07:51

22 235 Greg SUBISSI 17e Seniors M 03:07:56

23 241 Jacques VINCE 3e Masters 1 M 03:09:12

24 245 Guillaume PUCCI 1e Juniors M 03:09:18

25 213 Anthony SANTUCCI 18e Seniors M CASINCA TRAIL 03:09:42

26 160 Cristofanu FILIPPI 4e Masters 1 M UNITI ISLAND / ALISGIANINCA TRAIL 03:10:28

27 106 Eric ANZIANI 2e Masters 2 M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 03:12:43

28 169 Julien GERONIMI 19e Seniors M ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 03:13:13

29 170 Thibaut GIOVANNETTI 20e Seniors M 03:13:23

30 109 Aurelien AZAM 21e Seniors M 03:14:15

31 162 Alain FOURNI 5e Masters 1 M 03:14:24

32 186 Jessica MARRUCHO FERNANDES 2e Seniors F RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 03:14:24

33 146 Maxime DEVIS 22e Seniors M RC ARRAS 03:15:21

34 225 Florie CLEMENT 3e Seniors F TRIATHLON MANOSQUE 03:16:19

35 232 Andy VASSARD 23e Seniors M 03:16:24

36 144 Marijn DEN HOLLANDER 24e Seniors M 03:16:42

37 150 Lionel DUCLOT 25e Seniors M 03:16:45

38 252 Pascal COLIN 3e Masters 2 M PASS COURIR 03:16:58

39 156 Jacques CORTEGGIANI 4e Masters 2 M 03:17:20

40 208 Antoine RIT 2e Espoirs M 03:18:37

Via Romana

Classement général Trail Court / 23 KM

KRONO CORSICA
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41 254 Romain DELORY 3e Espoirs M 03:20:18

42 161 Loic FLOREK 6e Masters 1 M CALVIXTRI 03:20:33

43 100 Baptiste ABITBOL 26e Seniors M 03:21:01

44 125 Pierre Dominique CASELLI 7e Masters 1 M ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 03:21:39

45 122 Baptiste CANARELLI 2e Juniors M 03:22:26

46 108 Christophe AVENAS 8e Masters 1 M 03:22:26

47 230 Camille PIERLOVISI 4e Seniors F A SANTAMARIACCIA 03:24:19

48 181 Remi LEYDER 9e Masters 1 M 03:25:18

49 222 Sophie COLLARD 1e Masters 1 F CASINCA TRAIL 03:25:31

50 112 Cedric BERNINI 27e Seniors M 03:26:07

51 128 Christophe CECCARELLI 28e Seniors M CHRISTOPHE CECCARELLI 03:26:32

52 243 Damien PASQUALI 29e Seniors M 03:26:51

53 101 Alexandre ACCORSINI 30e Seniors M 03:27:02

54 171 Antoine GIUDICELLI 31e Seniors M CALVIXTRI 03:27:10

55 120 Tony BURGUINE 32e Seniors M 03:27:11

56 255 Didier DELORY 1e Masters 3 M TRIATHLON CLUB DE LIEVIN 03:27:51

57 237 Frédéric THUAULT 33e Seniors M 03:27:58

58 257 Pierre Mathieu FURNO 4e Espoirs M 03:29:20

59 165 Maxime FURNO OTTAVJ 5e Espoirs M RUNNING 92 03:29:21

60 184 Jean Pierre MARCHETTI 5e Masters 2 M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 03:30:30

61 244 Eric ROGGERONO 10e Masters 1 M 03:30:44

62 246 Xavier PIERLOVISI 2e Masters 3 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 03:30:44

63 183 Jean Valere MALFUSON 11e Masters 1 M 03:30:49

64 123 Barbara CANO 5e Seniors F A SANTAMARIACCIA 03:31:20

65 152 Pascal DUMONT 12e Masters 1 M 03:31:29

66 240 Barbara VALERY 2e Masters 1 F 03:31:57

67 142 Rudy DELEAU 34e Seniors M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 03:32:06

68 154 Anthony DURIANI 35e Seniors M 03:32:06

69 136 Herve CORBI 13e Masters 1 M CORSICA SPORTS LOISIRS 03:32:07

70 250 Mickael LECCIA 36e Seniors M 03:32:15

71 132 Derek COLLIN 37e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 03:33:10

72 130 Paul CHAMINAND 38e Seniors M 03:33:45

73 139 Lysiane DE BOIVILLIERS 6e Seniors F 03:34:19

74 174 Tony HANOCQUE 39e Seniors M CPBO 03:35:03

75 105 Denis ANGELINI 40e Seniors M 03:36:20

76 201 Vincent PICCHINI 41e Seniors M 03:38:06

77 129 Freddy CECCARELLI 3e Masters 3 M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 03:38:09

78 229 Kris WISNEWSKI 14e Masters 1 M 03:38:16

79 172 Evane GRAZIANI 7e Seniors F 03:38:31

80 220 Alain ROCHE 6e Masters 2 M 03:39:04

81 115 Eric BIOLCHINI 7e Masters 2 M AC COSTA VERDE 03:40:10

82 248 Philippe TIMOTEI 8e Masters 2 M 03:40:24

83 223 Oloivier BOBEL 15e Masters 1 M CASINCA TRAIL 03:41:43

84 203 Jean François PIRAS 16e Masters 1 M 03:41:44

85 224 Sebastien COLLARD 17e Masters 1 M CASINCA TRAIL 03:42:37

86 164 Chiara FRASCATI 8e Seniors F HAPPY RUNNER CLUB 03:42:56

87 119 Yohann BURELLI 42e Seniors M 03:43:10

88 178 Herve HUTH 18e Masters 1 M 03:43:14

89 155 Fabien DUVALET 19e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 03:43:23
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90 218 Paul Andre COLLI 4e Masters 3 M 03:43:23

91 107 Maria ARAUJO ESTEVES 1e Masters 2 F SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDARELLO 03:43:46

92 212 Vincent SANTELLI 43e Seniors M 03:44:44

93 199 Jonathan PERRIER 44e Seniors M 03:44:46

94 198 Caroline PERRIER 9e Seniors F CA BASTIA 03:44:46

95 177 Justine HUCHE 10e Seniors F 03:44:55

96 147 Sophie DONSIMONI 11e Seniors F AS FIGARELLA 03:44:56

97 182 Albert LORENZANI 5e Masters 3 M ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 03:46:47

98 168 Yannick GERIN 45e Seniors M 03:50:31

99 256 Antoine GABRIELLI 9e Masters 2 M 03:53:47

100 227 Régis VOGEL 10e Masters 2 M 03:55:07

101 110 Michel BALSEN 11e Masters 2 M ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 03:56:38

102 159 Alain FERRARINI 12e Masters 2 M CA BASTIA 03:58:21

103 259 Virginie FASSOT 3e Masters 1 F AC COSTA VERDE 04:01:08

104 157 Sophie FAURE 2e Masters 2 F CA BASTIA 04:04:51

105 216 Olivia SCAVINO 12e Seniors F 04:05:23

106 117 Eric BLANCHET 13e Masters 2 M 04:05:56

107 187 Agnes MATTEI 13e Seniors F CA BASTIA 04:06:06

108 253 Patrick BRUEL 6e Masters 3 M CASINCA TRAIL 04:07:51

109 133 Charles COLOMBANI 7e Masters 3 M AC COSTA VERDE 04:07:51

110 131 Christian CHON 20e Masters 1 M 04:08:21

111 210 Anthony ROSSO 46e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 04:09:18

112 185 Yann MARCILLON 6e Espoirs M 04:10:29

113 239 Mireille VALEAU 1e Masters 3 F 04:11:53

114 143 Stephanie DEMASI 4e Masters 1 F LUCCIANA ATLETISMU 04:11:56

115 189 Jean Michel MINICONI CAMUGLIO 21e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 04:11:56

116 238 Joseph TRUDDAIU 14e Masters 2 M CORSICA RUN X TREM 04:12:52

117 247 Nathalie ARGENTI 5e Masters 1 F 04:14:07

118 193 Laurent NATALI 8e Masters 3 M ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 04:14:09

119 104 Jean Pierre ALLEGRINI 15e Masters 2 M 04:14:41

120 202 Pierre Baptiste PIETRI 16e Masters 2 M GHJUVENTÙ ALISGIANINCA TRAIL 04:17:18

121 191 Mathieu MORATI 47e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 04:18:52

122 200 Mathieu PEZZINI 48e Seniors M 04:21:58

123 166 Alexandre GAMBOTTI 49e Seniors M 04:22:23

124 188 Ange MICAELLI 50e Seniors M ASSOCIATION GHISONI - ORIENTE 04:22:23

125 167 Eric GARNIER 22e Masters 1 M 04:23:17

126 260 Frederic FASSOT 23e Masters 1 M 04:23:40

127 175 Arne HERTING 51e Seniors M 04:24:52

128 124 Jackie CAPITANI 17e Masters 2 M US CAMON 04:25:30

129 179 Jens KRONSBEIN 18e Masters 2 M 04:25:59

130 217 Benjamin JANVIER 52e Seniors M 04:30:26

131 258 Antoine FURNO 9e Masters 3 M 04:31:24

132 209 Olivier RIT 19e Masters 2 M TRIATHLON CLUB DU GRAND BASTIA 04:34:17

133 103 Yann ACIER 24e Masters 1 M 04:34:50

134 102 Karine ACIER 6e Masters 1 F 04:34:51

135 141 Christophe DELBREIL 20e Masters 2 M 04:37:28

136 206 Vincent DRULBERT 21e Masters 2 M 04:40:06

137 228 Fabrice WEBER 10e Masters 3 M 04:44:49

138 163 Frederic FRANCESCHI 53e Seniors M 04:44:50
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139 211 Dominique SANTELLI 11e Masters 3 M 04:44:58

140 127 Jean CECCALDI 1e Masters 4 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:48:47

141 233 Sabrina SIMOES 14e Seniors F 04:49:21

142 190 Marion MOLINIE 15e Seniors F 04:49:22

143 204 Laurence PORRUNCINI 3e Masters 2 F 04:54:20

144 173 Cyril GERIN 54e Seniors M 04:58:56

145 176 Carine HOMBERT 7e Masters 1 F ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 05:00:51

146 121 Bruce CALMEL VEZZANI 25e Masters 1 M 05:04:14

147 140 Jean Luc DEBAILLEUX 22e Masters 2 M 05:04:14

148 145 Jonathan DESEE 26e Masters 1 M 05:06:39

149 180 Daniel LARMIGNAT 12e Masters 3 M 05:21:02

150 234 Mickael SIMONI 55e Seniors M 05:30:09

Nombre de participants : 150

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps
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Trail Court / 23 KM

Femme

Seniors F
1 192 Sabrina MORINI 19e 1e RUNNING CLUB FURIANI 03:06:12

2 186 Jessica MARRUCHO 32e 2e RUNNING CLUB FURIANI 03:14:24

3 225 Florie CLEMENT 34e 3e TRIATHLON MANOSQUE 03:16:19

4 230 Camille PIERLOVISI 47e 4e A SANTAMARIACCIA 03:24:19

5 123 Barbara CANO 64e 6e A SANTAMARIACCIA 03:31:20

6 139 Lysiane DE BOIVILLIERS 73e 8e 03:34:19

7 172 Evane GRAZIANI 79e 9e 03:38:31

8 164 Chiara FRASCATI 86e 10e HAPPY RUNNER CLUB 03:42:56

9 198 Caroline PERRIER 94e 12e CA BASTIA 03:44:46

10 177 Justine HUCHE 95e 13e 03:44:55

11 147 Sophie DONSIMONI 96e 14e AS FIGARELLA 03:44:56

12 216 Olivia SCAVINO 105e 17e 04:05:23

13 187 Agnes MATTEI 107e 18e CA BASTIA 04:06:06

14 233 Sabrina SIMOES 141e 23e 04:49:21

15 190 Marion MOLINIE 142e 24e 04:49:22

Masters 1 F
1 222 Sophie COLLARD 49e 5e CASINCA TRAIL 03:25:31

2 240 Barbara VALERY 66e 7e 03:31:57

3 259 Virginie FASSOT 103e 15e AC COSTA VERDE 04:01:08

4 143 Stephanie DEMASI 114e 20e LUCCIANA ATLETISMU 04:11:56

5 247 Nathalie ARGENTI 117e 21e 04:14:07

6 102 Karine ACIER 134e 22e 04:34:51

7 176 Carine HOMBERT 145e 26e ASSOCIU SPURTIVU A 05:00:51

Masters 2 F
1 107 Maria ARAUJO ESTEVES 91e 11e SPORTS NATURE 03:43:46

2 157 Sophie FAURE 104e 16e CA BASTIA 04:04:51

3 204 Laurence PORRUNCINI 143e 25e 04:54:20

Masters 3 F
1 239 Mireille VALEAU 113e 19e 04:11:53

Via Romana

Classement par catégories Trail Court / 23 KM

KRONO CORSICA

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Homme

Juniors M
1 245 Guillaume PUCCI 24e 23e 03:09:18

2 122 Baptiste CANARELLI 45e 42e 03:22:26

Espoirs M
1 236 Lisandru TERRAMORSI 17e 17e 03:03:35

2 208 Antoine RIT 40e 37e 03:18:37

3 254 Romain DELORY 41e 38e 03:20:18

4 257 Pierre Mathieu FURNO 58e 53e 03:29:20

5 165 Maxime FURNO 59e 54e RUNNING 92 03:29:21

6 185 Yann MARCILLON 112e 94e 04:10:29

Seniors M
1 126 David CAUDOUX 1e 1e RESTONICA TRAIL 02:25:44

2 214 Mickael SAUBION 3e 3e CORSICA RUN X TREM 02:36:34

3 148 Rudy DOUSSET 4e 4e 02:38:09

4 151 Sébastien DUMONT 5e 5e 02:41:20

5 137 Gabriel COSSU 6e 6e RUNNING CLUB BASTIA 02:44:12

6 207 Tony RICHARD 7e 7e 02:50:01

7 205 Benjamin QUILLÉVÉRÉ 8e 8e RUNNING CLUB FURIANI 02:50:47

8 196 Julien PAOLINI 9e 9e CALVIXTRI 02:50:57

9 242 Edmond CLAVEL 10e 10e CALVIXTRI 02:51:21

10 221 David POLI 11e 11e GHJUVENTÙ ALISGIANINCA 02:51:50

11 251 Anthony TORACCA 12e 12e ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U02:52:35

12 195 Fabien OLMETA 13e 13e 02:58:02

13 138 Jean Noel COSTA 14e 14e CALVIXTRI 02:59:42

14 197 Yoann PEDRERO 16e 16e 03:01:43

15 135 Mickael COMPAS 18e 18e AS PORTO VECCHIO 03:05:50

16 153 Vincent VITANI 20e 19e AC CORTE 03:07:34

17 235 Greg SUBISSI 22e 21e 03:07:56

18 213 Anthony SANTUCCI 25e 24e CASINCA TRAIL 03:09:42

19 169 Julien GERONIMI 28e 27e ATHLETIQUE CLUB CAPU 03:13:13

20 170 Thibaut GIOVANNETTI 29e 28e 03:13:23

21 109 Aurelien AZAM 30e 29e 03:14:15

22 146 Maxime DEVIS 33e 31e RC ARRAS 03:15:21

23 232 Andy VASSARD 35e 32e 03:16:24

24 144 Marijn DEN 36e 33e 03:16:42

25 150 Lionel DUCLOT 37e 34e 03:16:45

26 100 Baptiste ABITBOL 43e 40e 03:21:01

27 112 Cedric BERNINI 50e 45e 03:26:07

28 128 Christophe CECCARELLI 51e 46e CHRISTOPHE CECCARELLI 03:26:32

29 243 Damien PASQUALI 52e 47e 03:26:51

30 101 Alexandre ACCORSINI 53e 48e 03:27:02

Classement par catégories Trail Court / 23 KM

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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31 171 Antoine GIUDICELLI 54e 49e CALVIXTRI 03:27:10

32 120 Tony BURGUINE 55e 50e 03:27:11

33 237 Frédéric THUAULT 57e 52e 03:27:58

34 142 Rudy DELEAU 67e 60e RUNNING CLUB FURIANI 03:32:06

35 154 Anthony DURIANI 68e 61e 03:32:06

36 250 Mickael LECCIA 70e 63e 03:32:15

37 132 Derek COLLIN 71e 64e LUCCIANA ATLETISMU 03:33:10

38 130 Paul CHAMINAND 72e 65e 03:33:45

39 174 Tony HANOCQUE 74e 66e CPBO 03:35:03

40 105 Denis ANGELINI 75e 67e 03:36:20

41 201 Vincent PICCHINI 76e 68e 03:38:06

42 119 Yohann BURELLI 87e 77e 03:43:10

43 212 Vincent SANTELLI 92e 81e 03:44:44

44 199 Jonathan PERRIER 93e 82e 03:44:46

45 168 Yannick GERIN 98e 84e 03:50:31

46 210 Anthony ROSSO 111e 93e LUCCIANA ATLETISMU 04:09:18

47 191 Mathieu MORATI 121e 100e LUCCIANA ATLETISMU 04:18:52

48 200 Mathieu PEZZINI 122e 101e 04:21:58

49 166 Alexandre GAMBOTTI 123e 102e 04:22:23

50 188 Ange MICAELLI 124e 103e ASSOCIATION GHISONI - 04:22:23

51 175 Arne HERTING 127e 106e 04:24:52

52 217 Benjamin JANVIER 130e 109e 04:30:26

53 163 Frederic FRANCESCHI 138e 116e 04:44:50

54 173 Cyril GERIN 144e 119e 04:58:56

55 234 Mickael SIMONI 150e 124e 05:30:09

Masters 1 M
1 111 Nicolas BENEDETTI 2e 2e AS PORTO VECCHIO 02:32:12

2 116 Olivier BLANCHER 21e 20e JUDO BORGO 03:07:51

3 241 Jacques VINCE 23e 22e 03:09:12

4 160 Cristofanu FILIPPI 26e 25e UNITI ISLAND / 03:10:28

5 162 Alain FOURNI 31e 30e 03:14:24

6 161 Loic FLOREK 42e 39e CALVIXTRI 03:20:33

7 125 Pierre Dominique 44e 41e ATHLETIQUE CLUB CAPU 03:21:39

8 108 Christophe AVENAS 46e 43e 03:22:26

9 181 Remi LEYDER 48e 44e 03:25:18

10 244 Eric ROGGERONO 61e 56e 03:30:44

11 183 Jean Valere MALFUSON 63e 58e 03:30:49

12 152 Pascal DUMONT 65e 59e 03:31:29

13 136 Herve CORBI 69e 62e CORSICA SPORTS LOISIRS 03:32:07

14 229 Kris WISNEWSKI 78e 70e 03:38:16

15 223 Oloivier BOBEL 83e 74e CASINCA TRAIL 03:41:43

16 203 Jean François PIRAS 84e 75e 03:41:44

17 224 Sebastien COLLARD 85e 76e CASINCA TRAIL 03:42:37

18 178 Herve HUTH 88e 78e 03:43:14

19 155 Fabien DUVALET 89e 79e LUCCIANA ATLETISMU 03:43:23

20 131 Christian CHON 110e 92e 04:08:21

Classement par catégories Trail Court / 23 KM

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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21 189 Jean Michel MINICONI 115e 95e LUCCIANA ATLETISMU 04:11:56

22 167 Eric GARNIER 125e 104e 04:23:17

23 260 Frederic FASSOT 126e 105e 04:23:40

24 103 Yann ACIER 133e 112e 04:34:50

25 121 Bruce CALMEL VEZZANI 146e 120e 05:04:14

26 145 Jonathan DESEE 148e 122e 05:06:39

Masters 2 M
1 149 Didier DROUIN 15e 15e I FILANCI 02:59:52

2 106 Eric ANZIANI 27e 26e ASSOCIU SPURTIVU A 03:12:43

3 252 Pascal COLIN 38e 35e PASS COURIR 03:16:58

4 156 Jacques CORTEGGIANI 39e 36e 03:17:20

5 184 Jean Pierre MARCHETTI 60e 55e ASSOCIU SPURTIVU A 03:30:30

6 220 Alain ROCHE 80e 71e 03:39:04

7 115 Eric BIOLCHINI 81e 72e AC COSTA VERDE 03:40:10

8 248 Philippe TIMOTEI 82e 73e 03:40:24

9 256 Antoine GABRIELLI 99e 85e 03:53:47

10 227 Régis VOGEL 100e 86e 03:55:07

11 110 Michel BALSEN 101e 87e ATHLETIQUE CLUB CAPU 03:56:38

12 159 Alain FERRARINI 102e 88e CA BASTIA 03:58:21

13 117 Eric BLANCHET 106e 89e 04:05:56

14 238 Joseph TRUDDAIU 116e 96e CORSICA RUN X TREM 04:12:52

15 104 Jean Pierre ALLEGRINI 119e 98e 04:14:41

16 202 Pierre Baptiste PIETRI 120e 99e GHJUVENTÙ ALISGIANINCA 04:17:18

17 124 Jackie CAPITANI 128e 107e US CAMON 04:25:30

18 179 Jens KRONSBEIN 129e 108e 04:25:59

19 209 Olivier RIT 132e 111e TRIATHLON CLUB DU GRAND 04:34:17

20 141 Christophe DELBREIL 135e 113e 04:37:28

21 206 Vincent DRULBERT 136e 114e 04:40:06

22 140 Jean Luc DEBAILLEUX 147e 121e 05:04:14

Masters 3 M
1 255 Didier DELORY 56e 51e TRIATHLON CLUB DE LIEVIN 03:27:51

2 246 Xavier PIERLOVISI 62e 57e CORSICA SPORT MEZZAVIA 03:30:44

3 129 Freddy CECCARELLI 77e 69e RUNNING CLUB FURIANI 03:38:09

4 218 Paul Andre COLLI 90e 80e 03:43:23

5 182 Albert LORENZANI 97e 83e ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U03:46:47

6 253 Patrick BRUEL 108e 90e CASINCA TRAIL 04:07:51

7 133 Charles COLOMBANI 109e 91e AC COSTA VERDE 04:07:51

8 193 Laurent NATALI 118e 97e ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U04:14:09

9 258 Antoine FURNO 131e 110e 04:31:24

10 228 Fabrice WEBER 137e 115e 04:44:49

11 211 Dominique SANTELLI 139e 117e 04:44:58

12 180 Daniel LARMIGNAT 149e 123e 05:21:02

Masters 4 M
1 127 Jean CECCALDI 140e 118e CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:48:47

Classement par catégories Trail Court / 23 KM
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Nombre de participants : 150

Classement par catégories Trail Court / 23 KM
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Trail Court / 23 KM

1. CALVIXTRI 1 08:42:00

196 Julien PAOLINI 02:50:57 Seniors M 1985

242 Edmond CLAVEL 02:51:21 Seniors M 1979

138 Jean Noel COSTA 02:59:42 Seniors M 1985

2. RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 1 09:11:23

205 Benjamin QUILLÉVÉRÉ 02:50:47 Seniors M 1989

192 Sabrina MORINI 03:06:12 Seniors F 1979

186 Jessica MARRUCHO FERNANDES 03:14:24 Seniors F 1991

3. CASINCA TRAIL 1 10:16:56

213 Anthony SANTUCCI 03:09:42 Seniors M 1988

222 Sophie COLLARD 03:25:31 Masters 1 F 1973

223 Oloivier BOBEL 03:41:43 Masters 1 M 1974

4. ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 1 10:31:30

169 Julien GERONIMI 03:13:13 Seniors M 1984

125 Pierre Dominique CASELLI 03:21:39 Masters 1 M 1971

110 Michel BALSEN 03:56:38 Masters 2 M 1960

5. ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 110:53:31

251 Anthony TORACCA 02:52:35 Seniors M 1988

182 Albert LORENZANI 03:46:47 Masters 3 M 1955

193 Laurent NATALI 04:14:09 Masters 3 M 1949

6. LUCCIANA ATLETISMU 1 11:25:51

132 Derek COLLIN 03:33:10 Seniors M 1985

155 Fabien DUVALET 03:43:23 Masters 1 M 1978

210 Anthony ROSSO 04:09:18 Seniors M 1984

7. ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 1 11:44:04

106 Eric ANZIANI 03:12:43 Masters 2 M 1963

184 Jean Pierre MARCHETTI 03:30:30 Masters 2 M 1968

176 Carine HOMBERT 05:00:51 Masters 1 F 1973

8. CA BASTIA 1 11:47:58

198 Caroline PERRIER 03:44:46 Seniors F 1979

159 Alain FERRARINI 03:58:21 Masters 2 M 1968

157 Sophie FAURE 04:04:51 Masters 2 F 1967

9. AC COSTA VERDE 1 11:49:09

115 Eric BIOLCHINI 03:40:10 Masters 2 M 1966

259 Virginie FASSOT 04:01:08 Masters 1 F 1977

Via Romana

Résultats par équipe Trail Court / 23 KM
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133 Charles COLOMBANI 04:07:51 Masters 3 M 1955

10.LUCCIANA ATLETISMU 2 12:42:44

143 Stephanie DEMASI 04:11:56 Masters 1 F 1975

189 Jean Michel MINICONI CAMUGLIO 04:11:56 Masters 1 M 1975

191 Mathieu MORATI 04:18:52 Seniors M 1983

Nombre de participants : 30
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